
ANEXOI 

REMUNERACIONES M IN IMAS PARA LOS TRABAJADORES OCUPADOS EN 

TAREAS DE HORTICULTURA, EN EL AMBITO DE LA PROVINCIA DE ENTRE 

RiOS 

VIGENCIA: a partir del r de julio del 2018, hasta el 30 de septiembre del 2018 

TRABAJOS BAJO COBERTURA PLASTICA 

Ayudante 

Sereno 

Ayudante de quintero 

Quintero 

Tractorista 

Capataz 

TRABAJOS A CIELO ABIERTO 

Ayudante 

Sereno 

Ayudante de quintero 

Quintero 

Tractonsta 

Capataz 

Por mes 

Stn S A C 

$ 

17 339,24 

17 796,13 

17 855,88 

18 493,65 

19 311,84 

21 086.86 

Por dia 

Sin S A C 

$ 

763,02 

782,32 

786,26 

813,98 

850,25 

$ $ 

17 339,24 

17 281,81 

17 467,90 

17 961,90 

18 743,40 

20 481,24 

763,02 

751,50 

763,02 

797,03 

826,82 
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ANEXO II 

REMUNERACIONES MiNIMAS PARA LOS TRABAJADORES OCUPADOS EN 

TAREAS DE HORTICULTURA, EN EL AMBITO DE LA PROVINCIA DE ENTRE 

Rios 

VIGENCIA: a partir del 1° de octubre del 2018, hasta el 31 de diCiembre del 

2018 

TRABAJOS BAJO COBERTURA PL^STICA 

Ayudante 

Sereno 

Ayudante de quintero 

Quintero 

Tractonsta 

Capataz 

TRABAJOS A CIELO ABIERTO 

Ayudante 

Sereno 

Ayudante de quintero 

Quintero 

Tractonsta 

Capataz 

Por mes 

S inSAC 

$ 

18 552,98 

19 041.86 

19 105,80 

19 788,21 

20 663,67 

22 562,94 

Pordia 

S inSAC 

$ 

816,43 

837,08 

841,30 

870.95 

909,77 

18 552,98 

18 491,54 

18 690,65 

19 219,24 

20 055,44 

21 914,93 
/ 

816,43 

804,10 

816,43 

852,82 

884.70 

y 
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ANEXO III 

REMUNERACIONES MiNIMAS PARA LOS TRABAJADORES OCUPADOS EN 

TAREAS DE HORTICULTURA, EN EL AMBITO DE LA PROVINCIA DE ENTRE 

Rios 

VIGENCIA: a partir del 1" de enero del 2019, hasta el 31 de mayo del 2019 

TRABAJOS BAJO COBERTURA PLASTICA 

Ayudante 

Sereno 

Ayudante de quintero 

Quintero 

Tractonsta 

Capataz 

TRABAJOS A CIELO ABIERTO 

Ayudante 

Sereno 

Ayudante de quintero 

Quintero 

Tractonsta 

Capataz 

Por mes 

S inSAC 

$ 

19 851,69 

20 374,79 

20 443,20 

21 173,38 

22 110,12 

24 142,35 

Por dia 

SmSAC 

$ 

873,58 

895,67 

900,19 

931,92 

973,45 

/ / 
if 

/ 

I 

19 851,69 

19 785,94 

19 998,99 

20 564,59 

21 459,32 

23 448,97 

^,yf 

873,58 

860,39 

873.58 

912,52 

946,63 
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